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Zarząd Osiedla

Paprotka

PRoToKoŁZ PoSlEDZENlA
ZarząduOsiedla Paprotka w dniu /.Z .O,,Ę

Godzina rozpoczęcia: /I :?

2017

Obecni:

. cżonkowie zarządu osiedla wg listy obecnosci (załącznik do protokołu)

Na posiedzeniu Zarządu zostały omówione i przedyskutowane sprawy ujęte

w ponizszym porządku obrad:

1,

2.

3.

4,

5.

6.

7,

Otwarcie posiedzenia.

Porządek obrad

Przyjęcie protokołu z posied zeniaZarząduosiedla zdnia./rO€ 2O*
, łrro *r7 /rrrg.e € ,,

Sprawy biezące i wolne wnioski

Zamknięcie posiedzenia

Podpis

P rzewod n icząceg o Zarządu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=364311
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